

RESTAURANT FLAKFORTET ApS

Flakfortet 1
1433 København K

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2016

Poul Hnerik Arnt Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT FLAKFORTET ApS
Flakfortet 1
1433 København K

Telefonnummer: 32960800
e-mailadresse: mad@hosbuller.dk

CVR-nr: 35376097
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttoresultat udgør kr. 619.981 og driftsresultatet et underskud på kr. -416.526 selskabets egenkapital pr. 30. september 2015 udgør kr. -1.258.311. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Kastrup, den 18 /4 2016

Poul Henrik Arnt Petersen

.....

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		3.619.093	7.154.757
Eksterne omkostninger		-2.999.112	-6.007.733
Bruttoresultat		619.981	1.147.024
Personaleomkostninger	1	-952.943	-1.984.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.246	
Resultat af ordinær primær drift		-416.208	-837.357
Andre finansielle indtægter		3	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-83.246
Øvrige finansielle omkostninger		-321	-1.182
Ordinært resultat før skat		-416.526	-921.785
Årets resultat		-416.526	-921.785
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-416.526	-921.785
I alt		-416.526	-921.785

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.738	332.984
Materielle anlægsaktiver i alt		249.738	332.984
Anlægsaktiver i alt		249.738	332.984
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	
Varebeholdninger i alt		75.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-2.415	22.920
Andre tilgodehavender		4.900	171.441
Tilgodehavender i alt		2.485	194.361
Likvide beholdninger		170.363	50.981
Omsætningsaktiver i alt		247.848	245.342
Aktiver i alt		497.586	578.326

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.338.311	-921.785
Egenkapital i alt		-1.258.311	-841.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.273	192.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.334.624	1.227.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.755.897	1.420.111
Gældsforpligtelser i alt		1.755.897	1.420.111
Passiver i alt		497.586	578.326

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	914776	xxxxx
Øvrige personale omkostninger	27277	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	10890	xxxxx
	<u>952943</u>	<u>xxxxx</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Henrik Arnt Petersen
Engmarken 2
2770 Kastrup